Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr ....... l.....12016

Strona 1
Dokument podpisany elektronicznie

Rady Miejskiej w Przasnyszu kwc;y w
z dnia ..... grudnia 2016 r.
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | ac Y| Limit2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 me
. finansowe zobowiagzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 37 352 039,33 3156 050,40 8 195 845,75 6 600 000,00 5560 000,00 23511 896,15
1.a - wydatki biezace 155 115,00 86 862,29 0,00 0,00 0,00 86 862,29
1.b - wydatki majatkowe 37 196 924,33 3 069 188,11 8 195 845,75 6 600 000,00 5560 000,00 23425 033,36
1.1 Wyc_latki na programy, projfakty |l;Ib zadar)ia zwigzane z programami ) 182 543,00 87 062,29 0,00 0,00 0,00 87 062,29
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 155 115,00 86 862,29 0,00 0,00 0,00 86 862,29
Szkota Réwnych Szans - VI edycja - Cel: | Szkota Podstawowa Nr
1.1.1.1 | Nabywanie przez uczniéw kompetencji 1 z Oddziatami 2016 | 2017 155 115,00 86 862,29 0,00 0,00 0,00 86 862,29
kluczowych. Integracyjnymi
11.2 - wydatki majatkowe 27 428,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00
Budowa systemu wczesnego ostrzegania
1.1.2.1 | przezd zjawiskami katastrofalnymi Urzad Miasta 2016 | 2017 27 428,00 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00
ztozonego z zestawu syren alarmowych
wraz z wyposazeniem - projekt partnerski
- Cel: Poprawa bezpieczenstwa
publicznego mieszkancéw
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 37 169 496,33 3 068 988,11 8 195 845,75 6 600 000,00 5560 000,00| 23 424 833,86
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
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1.3.2

- wydatki majatkowe

37 169 496,33

3 068 988,11

8 195 845,75

6 600 000,00

5560 000,00

23 424 833,86

1.3.2.1

Budowa budynkéw mieszkalnych z
lokalami socjlanymi-budynek
wielorodzinny Nr 3 przy ulicy Zawodzie -
Cel:Zwigkszenie liczby lokali socjalnych i
zapewnienie podstawowych warunkow
mieszkaniowych.

Urzgd Miasta

2007 | 2020

5 500 000,00

800 000,00

300 000,00

100 000,00

500 000,00

1700 000,00

1.3.2.2

Budowa i przebudowa chodnikéw na
terenie miasta - Cel: Poprawa
bezpieczenstwa w ruchu drogowym.

Urzgd Miasta

2007 | 2020

1 600 000,00

50 000,00

279 286,42

300 000,00

200 000,00

829 286,42

1.3.2.3

Budowa i przebudowa parkingéw - Cel:
Zwiekszenie liczby miejsc postojowych.

Urzgd Miasta

2008 | 2020

1200 000,00

20 000,00

485 000,00

300 000,00

200 000,00

1005 000,00

1.3.2.4

Budowa i przebudowa placéw zabaw na
terenie miasta. - Cel: Poprawa oferty
rekreacyjnej i sportowej dla dzieci i
miodziezy.

Urzad Miasta

2013 | 2020

698 850,00

198 850,00

200 000,00

200 000,00

100 000,00

698 850,00

1.3.2.5

Dokumentacje geodezyjne i projektowe
budowy, przebudowy i rozbudowy ulic -
Cel: Przygotowanie dokumentacji
poprzedzajgcej rozpoczecie inwestycji

Urzad Miasta

2007 | 2020

900 000,00

200 000,00

100 000,00

200 000,00

200 000,00

700 000,00

1.3.2.6

Odnowa nawierzchni bitumicznych ulic
miasta - Cel: Poprawa bezpieczenstwa
komunikacyjnego na terenie miasta.

Urzgd Miasta

2008 | 2020

7 600 000,00

575 900,11

957 101,00

1.000 000,00

1 500 000,00

4033 001,11

1.3.2.7

Odnowa nawierzchni zwirowych i
przebudowa drog nieutwardzonych w
Przasnyszu - Cel: Poprawa
bezpieczenstwa komunikacyjnego na
terenie miasta.

Urzgd Miasta

2007 | 2020

8200 000,00

200 000,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1200 000,00

4400 000,00

1.3.2.8

Przebudowa infrastruktury sportowej na
stadionie miejskim - Cel: Poprawa
infrastruktury technicznej oraz
instytucjonalnej.

Urzgd Miasta

2007 | 2020

940 000,00

190 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

790 000,00

1.3.2.9

Rozbudowa oswietlenia ulicznego - Cel:
Poprawa bezpieczeristwa
energetycznego.

Urzgd Miasta

2007 | 2020

1 500 000,00

101 550,00

300 000,00

300 000,00

200 000,00

901 550,00

1.3.2.10

Rozbudowa systemu monitoringu
miejskiego - Cel: Poprawa
bezpieczenstwa publicznego
mieszkancow

Urzgd Miasta

2014 | 2018

350 000,00

94 000,00

0,00

0,00

0,00

94 000,00
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1.3.2.11

Rozszerzenie oferty kulturalnej w
Przasnyszu poprzez inwestycje
infrastrukturalng i doposazenie migjskich
instytucji kultury - Cel: Poszerzenie oferty
kulturalno - edukacyjnej miejskich
instytucji kultury w Przasnyszu.

Urzgd Miasta

2016 | 2018

880 646,33

638 688,00

234 458,33

0,00

0,00

873 146,33

1.3.2.12

Ograniczenie niskiej emisji
zanieczyszczen do powietrza poprzez
rozbudowe sieci cieptowniczej na terenie
Gminy Miasto Przasnysz - Cel: Poprawa
Jjakosci powietrza

Urzgd Miasta

2015 | 2021

4 300 000,00

0,00

2400 000,00

1 000 000,00

500 000,00

3900 000,00

1.3.2.13

Wzmocnienie atrakcyjnosci i
konkurencyjnosci Przasnysza poprzez
przywrocenie waloréw historycznych i
rekreacyjnych rzeki Wegierki i terenéw
nadrzecznych - Cel: Poprawa
infrastruktury technicznej terenéw
nadrzecznych.

Urzgd Miasta

2009 | 2020

3 500 000,00

0,00

1240 000,00

1 500 000,00

760 000,00

3500 000,00




